муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ростова-на-Дону

«Школа № 31 имени командира батальона Ростовского полка
Народного ополчения Катаева А.С.»

Приказ

05. 11.2025                                                                                               № 534

О          « О результатах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации
от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников», приказом МОиПО РО «О порядке и организации проведения школьного
этапа ВсОШ на территории Ростовской области в 2025-2026 учебном году» от 28.08.25.
№180,  приказом Управления образования города Ростова-на-Дону от  04.09.2025 №
755«О подготовке к организации и проведению школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников на территории города Ростова-на-Дону в 2025/2026 учебном
году», в целях реализации мероприятий по выявлению, поддержке и сопровождению
одаренных детей , с 19.09.25. по 23.10.25 .был проведен школьный этап  Всероссийской
олимпиады   школьников  2025-2026 учебного года.

     В школьном этапе  Всероссийской олимпиады   школьников  2025-2026 учебного года
приняли участие 257 (2024-2025-235) обучающихся 4, 5-11 классов в 14 образовательных
областях (приложение 1). Победителями и призерами школьного этапа  Всероссийской
олимпиады   школьников  2025-2026 учебного года стали  45(2024-2025- 27)  победителя и 62
(2024-2025-50 ) призеров (приложение 1). 15 обучающихся стали победителями и призерами в
двух предметных областях в старшем, среднем и младшем звене.

На основании вышеизложенного

Приказываю:

1. Классным руководителям 4-11 классов:
1.1. подготовить грамоты  по образцу (приложение 2)вручить победителям и призерам

ВсОШ на классных часах в недельный срок;
2. Ответственной за подготовку информации  для размещения на сайте ОУ Шипиловой ЛВ,

подготовить информацию о результатах школьного этапа ВсОШ.
3. Председателям  МО  Артемовой  ОА,  Халиловой  НМ,  Антоненко  ИВ,  Колосовой  ЕВ,

Боровиковой  ЮВ,   Иняхиной  ВА,   заместителю  директора  по  УВР  Шипиловой  ЛВ,
председателю МС Манжола ВИ объявить благодарность за проведение школьного этапа
ВсОШ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ « Школа №31»                                     Агишева НЕ

С приказом ознакомлены:

Шипилова ЛВ

Манжола ВИ

Антоненко ИВ

Приложение 2
Грамота.

Награждается победитель (призер)  школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников
по_____________________________ учащийся ___ класса________ МБОУ «Школа №31»

ФИ._______________________________

Приказ № 534 от 05.11.25.